
 

Dane aktualne na dzień: 19-04-2025 07:24

Link do produktu: https://www.calineczka.pl/wielofunkcyjna-mata-antyposlizgowa-miseczka-talerzyk-trojdzielny-cccp01-z-
silikonu-spozywczego-p-51106.html

  
Wielofunkcyjna mata antypoślizgowa
Miseczka-Talerzyk trójdzielny CCCP01 z
silikonu spożywczego

Cena 45,99 zł

Cena poprzednia 49,40 zł

Kod EAN 2000000113524

Opis produktu

Silikonowy Talerzyk z Przyssawką Trójdzielny nauka
Talerzyk z podkładką Euro Baby powstał z myślą o najmłodszych i ich chęci poznawania kolorowego świata.

Wykonany jest z całkowicie bezpiecznego dla dzieci silikonu spożywczego. Idealnie przywiera do stołu czy innych
powierzchni, więc maluch nie jest w stanie go przesunąć.

Wyjątkowy wygląd w połączeniu z delikatnym kolorem sprawią, że posiłek stanie się najlepszą częścią dnia
Twojego dziecka!

Innowacyjna silikonowa podkładka mocno przywiera do stołu czy innej gładkiej powierzchni, na której ją położysz.
Dzięki temu małe dziecko nie jest w stanie jej przesunąć czy zrzucić.

Ma owalny kształt, estetyczny wygląd i ładny, pastelowy kolor. Trójdzielny talerz pozwala dzielić posiłki na porcje, co
ułatwia malcowi naukę samodzielnego jedzenia, a z czasem także – rozpoznawanie kategorii pokarmów.

Dodatkowo, pomaga rodzicowi podawać dania, złożone z odpowiedniej ilości różnego rodzaju składników

Talerzyk silikonowy z podkładką Mini mat wykonana jest z wyjątkowego silikonu spożywczego – całkowicie bezpiecznego w
kontakcie z jedzeniem. Nie zawiera BPA, PVC, ołowiu czy ftalanów.

Hipoalergiczna. Antybakteryjna – nie rozwiną się na niej żadne bakterie, grzyby, ani pleśń.

Łatwo się ją czyści już samą ciepłą wodą z mydłem. Można również myć w zmywarce.

Można podgrzewać w mikrofalówce.

Można używać w piekarniku. Podkładka zabezpiecza stół (czy inną powierzchnię) przed częścią bałaganu, robionego przez
dziecko podczas jedzenia.

Łatwa do przenoszenia i przechowywania – 3-4 maty można układać jedna na drugiej.
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